

Сводные данные о результатах проведения внеплановой специальной оценки условий труда рабочих мест цеха № 11

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
1	2	3	4	5	6	7	8
15	Мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
34	Электромонтер станционного радиооборудования	2	нет	нет	нет	нет	нет
35	Мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
41	Начальник участка	2	нет	нет	нет	нет	нет
45	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования тер.А	2	нет	нет	нет	нет	нет